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Loviisan kaupungilla ei ole ollut laadittuna varainhankinta- ja 
sijoituspolitiikka. Laatimistarve on entistä ajankohtaisempi, kun kuntalain 
14. §:ä muutettiin siten, että varallisuuden hoidon sekä rahoitus- ja 
sijoitustoiminnan perusteista päättäminen kuuluu valtuuston tehtäviin. 
 
Kaupungin varainhankinta- ja sijoituspolitiikan tavoitteena on määrittää 
Loviisan kaupungin rahoitustoiminnan ja siihen liittyvän riskienhallinnan 
keskeiset periaatteet. Rahoitustoiminnalla tarkoitetaan tässä yhteydessä 
vieraan pääoman hankintaa eli pääosin lainarahoitusta investointien 
rahoittamiseen ja maksuvalmiuden ylläpitämiseen. Pääsääntöisesti 
investointeihin kohdistuva rahoitus on pitkäaikaista ja maksuvalmiuteen 
kohdistuva rahoitus lyhytaikaista rahoitusta.  
 
Kaupunki noudattaa vastuullista taloudenhoitoa, ja kaupungin 
varainhankinnan tavoitteena on, että kaupungin lainamäärä ja 
lainanhoitokustannukset pysyvät kohtuullisena tulorahoitukseen nähden. 
 
Kaupungin sijoitustoiminnalla tarkoitetaan kaupungin toimialaan liittyvää 
sijoittamista sekä kassavarojen sijoittamista. Lisäksi kaupungilla voi olla 
toimeksiantona sijoitettavia lahjoitusrahavaroja. Sijoitustoiminnan tuottoa 
tarkastellaan kokonaistuottona, joka tarkoittaa sijoituskohteiden 
arvonmuutoksen ja sijoituskohteista saatavan koron, osingon tai muun 
sijoittajalle maksettavan kassavirran summaa. 
 
Kaupungin sijoitustoiminnan tavoitteena on turvata kaupungin 
peruspalvelujen ja niitä tukevien toimintojen toteutumista. Kaupungin 
rahoitus- ja sijoitustoimintaa hoidetaan eettisesti hyväksyttävällä tavalla ja 
riskejä hajauttamalla. 
 
Liite nro 3: 
Varainhankinta- ja sijoituspolitiikka 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 
 

Ehdotus Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä 
olevan varainhankinta- ja sijoituspolitiikan. 
 

Käsittely Jäsen Satu Hämäläinen teki seuraavan muutosesityksen Loviisan 
kaupungin varainhankinta- ja sijoituspolitiikka -asiakirjaan: 
 

 s. 16: Sijoitustoiminnan seuranta ja raportointi -otsikon alle lisätään: 
Kaupungin sijoitustoiminnasta raportoidaan vuosittain 
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle tilinpäätöksen yhteydessä. 

 
 Kaupunginhallitus kannatti yksimielisesti Satu Hämäläisen muutosesitystä. 
 
Päätös Päätös ehdotuksen mukainen huomioituna edellä selostetulla muutoksella. 


